

S M L O U V A O D Í L O

č. 2017/14/01/0283

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

Akce:

„Pěší komunikace ve vnitrobloku Resslera – Větrná v Ostravě – Porubě“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub
zastoupen Ing. Petrem Mihálikem, starostou
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649335379/0800
tel.: 599 480 111
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dalibor Malík, místostarosta
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 311
dále jen objednatel

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
se sídlem: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 58317
zastoupená: p. Dominikem Berkou a p. Patrikem Berkou
IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 263814794/0300
tel.: 775 056 143, e-mail : berkastav@centrum.cz
osoba oprávněná k podpisu smlouvy : p. Patrik Berka, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických : p. Patrik Berka
dále jen zhotovitel

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, spočívající v rekonstrukci stávajících chodníků a vybudování nových spojovacích chodníků ve vnitrobloku ulic Resslova – Větrná. V rámci stavby budou vybourány stávající chodníkové plochy z litého asfaltu vč. betonového podkladu a betonových obrubníků. Nové chodníky budou provedeny v konstrukci tl. 300 mm ze zámkové dlažby šedé tl. 60 mm o rozměrech 200 x 100 mm, reliéfní dlažby v barvě červené, v celkové ploše 796 m². Součástí rekonstrukce pěších ploch je realizace odvodňovacího rigólu a osazení nových uličních vpustí. Rekonstrukce chodníků bude provedena dle projektové dokumentace „Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná v Ostravě - Porubě“, zpracované společností VIAPROJEKT s. r.o. v listopadu 2016.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

- | | |
|--|------------------------|
| 1. Zahájení prací: | 24. dubna 2017 |
| Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: | 18. června 2017 |
2. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy, a o dobu, během které zhotovitel nemohl dílo provádět z důvodů dodržení technických a technologických postupů a nepříznivých klimatických podmínek. Všechny relevantní skutečnosti budou zaznamenány a schváleny oběma smluvními stranami ve stavebním deníku.
 3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
 4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve min. 1 den předem objednatele telefonicky ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
 5. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.

6. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
8. Do podepsání protokolu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k příslušné části díla (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
9. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - Splnění závazků zhotovitele dle čl.III. odst.1 této smlouvy
 - Předání předávacího protokolu
 - Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:
 - prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů
 - certifikáty, atesty,
 - geodetické zaměření skutečně provedené stavby
 - PD skutečného provedení stavby
 - fotodokumentace
 - provedení dalších souvisejících prací v rozsahu cenové nabídky
10. Místem provádění díla jsou pozemky p.č. 704 a p.č. 693 v k.ú. Poruba.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši **1 017 286,63 Kč bez DPH** (jedenmiliónsedmnácttisícdvěstěosmdesátšestkorunšedesáttřihaléře).
Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v technické specifikaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
5. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti.
6. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
8. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
- O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.
10. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí celého díla, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“). Přílohami faktury budou protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem.
 11. Po potvrzení konečného předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá celé zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí celého díla.
 12. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
 13. Lhůta splatnosti faktury je do **30 dnů** (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
 14. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci při podpisu smlouvy.
2. Objednatel předá zhotoviteli všechna povolení provádět stavbu
3. O předání staveniště, které se bude konat nejpozději v den zahájení prací, sepiší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
4. Předání vyklizeného staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.
5. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.
2. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
3. Zhotovitel vyzve předem objednatele telefonicky ke kontrole zakrývaných prací.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.
7. K předání a převzetí dokončeného díla dle čl.III.odst.1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele předem ústně a zápisem ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo bez vad a nedodělků, bránících užívání, i před dohodnutým termínem ukončení prací předávacím protokolem.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělky, které

nebrání běžnému užívání díla, ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem v předávacím protokolu.

9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
10. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.
11. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků konečným předávacím protokolem objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.
8. Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.
9. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací a předání díla dle čl. IV. odst.1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody

X.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst.2 zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
8. O uzavření této smlouvy rozhodly Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2033/RMOB 1418/56 ze dne 30.3.2017 a Zastupitelstvo městského obvodu Poruba usnesením č. 294/ZMOB1418/18 ze dne 12.4.2017, kterými bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
9. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

24 -04- 2017

24 -04- 2017

V Ostravě - Porubě dne: _____

V Ostravě dne: _____

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba
-09-

BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 11, 792 01 Bruntál
IČO 02667392
tel.: 775 056 143, 775 056 141

za objednatele:
Ing. Dalibor Malík
místostarosta

za zhotovitele
p. Patrik Berka
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

PŘÍLOHA č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO
2017/14/01/0283

Kód:
Stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

JKSO:
Místo: Ostrava - Poruba

Objednatel:

Zhotovitel: Berkastav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 2657392
DIČ: CZ02657392

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů				1 017 286,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 017 286,63
				213 630,19
DPH základní	21,00%	ze	1 017 286,63	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 230 916,82
				v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

BERKASTAV s.r.o.

BERKASTAV
STAVEBNÍ ČINNOST | VÝSTAVBA KOMUNIKACÍ | AUTODOPRAVA
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 702 01 Bruntál
www.berkastav.cz inf. @ berkastav.cz
IČ: 02657392 DIČ: CZ02657392

Datum a podpis: 10.10.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Příloha č. 1
ke smlouvě o dílo
č. 2017/14/01/0283

Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Datum: 10.10.2016

Projektant:
Zpracovatel:

Objekt:

Ostrava - Poruba

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]	
1)	Náklady z rozpočtů	1 017 286,63		1 230 916,82	
	pěší komunikace	1 017 286,63		1 230 916,82	
		0,00		0,00	
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 017 286,63		1 230 916,82	
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)				

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLouvě číslo 2017/14/01/
KRYCÍ LIST ROZPOČTU /0283

Stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

JKSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 10.10.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 11, 792 01 Bruntál

IČ: 2657392
DIČ: CZ02657392

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 017 286,63
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 017 286,63
DPH základní	21,00%	ze	1 017 286,63	213 630,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 230 916,82

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
BERKASTAV s.r.o.

2.

BERKASTAV
STAVEBNÍ ČINNOST | VÝSTAVBA KOMUNIKACÍ | AUTODOPRAVA
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
www.berkastav.cz info@berkastav.cz
IČ: 02657392 DIČ: CZ02657392

Datum a podpis: 20.3.2017 Razítko

stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

Datum: 10.10.2016

Místo: Ostrava - Poruba

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 017 286,63

HSV - Práce a dodávky HSV

958 497,63

1 - Zemní práce

267 299,46

5 - Komunikace pozemní

315 979,08

8 - Trubní vedení

24 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 835,04

997 - Přesun sutě

108 822,39

998 - Přesun hmot

9 341,66

M - Práce a dodávky M

28 789,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

28 789,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

0,00

2) Ostatní náklady

1 017 286,63

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

PŘÍLOHA č. 1 KESMLOVNĚ O DÍLO ROZPOČET

2017/14/01/0283

stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 10.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 017 286,63

HSV - Práce a dodávky HSV

958 497,63

1 - Zemní práce

267 299,46

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	7,000	150,00	1 050,00
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	7,000	170,00	1 190,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	23,000	30,00	690,00
4	K	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	443,000	10,00	4 430,00
5	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	117,000	21,00	2 457,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	443,000	35,00	15 505,00
7	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm	m2	540,000	16,00	8 640,00
8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	20,000	24,00	480,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	736,000	45,00	33 120,00
10	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,240	250,00	8 310,00
11	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	40,500	45,00	1 822,50
12	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	110,801	45,00	4 986,05
13	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,400	10,00	554,00
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,700	120,00	1 404,00
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,850	20,00	117,00
16	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,616	400,00	2 246,40
17	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,808	20,00	56,16
18	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	20,00	140,00
19	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	250,00	1 750,00
20	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	50,00	350,00
21	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	5,00	35,00
22	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	8,00	56,00
23	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	12,00	84,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,117	150,00	19 217,55
25	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - nákup ornice	m3	143,500	80,00	11 480,00
26	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	258,300	190,00	49 077,00
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	128,117	6,00	768,70
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	230,611	100,00	23 061,10
29	K	171201212	poplatek za uložení dřevní hmoty	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
30	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 840,000	18,00	33 120,00
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 840,000	14,00	25 760,00
32	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	36,800	90,00	3 312,00
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 003,000	10,00	10 030,00
34	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	5,000	150,00	750,00
35	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	5,000	50,00	250,00
							315 979,08

5 - Komunikace pozemní

36	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl. 200 mm	m2	796,000	121,00	96 316,00
37	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	796,000	150,00	119 400,00
38	M	592451100	dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	803,136	116,00	93 163,78
39	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,824	346,00	285,10
40	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	23,000	220,00	5 060,00
41	M	592457000	dlažba betonová plošná hladká 30x30x4,5 cm šedá	m2	4,646	200,00	929,20
42	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátlivkou	m	16,500	50,00	825,00
							24 220,00

8 - Trubní vedení

43	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	13,000	100,00	1 300,00
44	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
45	K	894812235	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
46	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	600,00	600,00
47	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00
48	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
49	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
50	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	520,00	1 040,00
51	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	220,00	440,00
52	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	2,000	140,00	280,00
53	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	2,000	130,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00
55	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	450,00	900,00
56	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	950,00	1 900,00
57	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
58	K	999 R	Pročištění kanalizace a provedení zkoušky průtočnosti	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

232 835,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,500	140,00	2 310,00
60	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,367	1 800,00	660,60
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	946,000	152,00	143 792,00
62	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	955,460	59,00	56 372,14
63	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	250,00	2 500,00
64	M	583802120	krajník silniční kamenný, (BSM) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	10,100	310,00	3 131,00
65	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,500	45,00	742,50
66	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	48,000	250,00	12 000,00
67	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	96,960	80,00	7 756,80
68	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	48,000	60,00	2 880,00
69	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	23,000	30,00	690,00

108 822,39

997 - Přesun sutě

70	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	98,375	5,00	491,88
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	885,375	5,00	4 426,88
72	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	322,025	10,00	3 220,25
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 898,225	5,00	14 491,13
74	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	420,400	60,00	25 224,00
75	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	265,485	150,00	39 822,75
76	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	56,540	200,00	11 308,00
77	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	98,375	100,00	9 837,50

9 341,66

998 - Přesun hmot

78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	934,166	10,00	9 341,66
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

28 789,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

28 789,00

79	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	100,000	50,00	5 000,00
80	M	345713610	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE KD 09050	m	103,000	13,00	1 339,00

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLOVNĚ O DÍLO č. 2017/14/01/0283

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	M	34571361R	vičko uzavírací	ks	50,000	20,00	1 000,00
82	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	100,000	60,00	6 000,00
83	M	34571351R	trubka elektroinstalační dělená D 110	m	103,000	150,00	15 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

84	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

85	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------